445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,  

DICHIARA 

a)  di essere componente di un nucleo familiare (crociare la casella corrispondente): 

� il cui Indicatore della Situazione Economica Equivalente (ISEE) risulta non superiore a 15.000,00 

(quindicimila) euro; 

� il cui Indicatore della Situazione Economica Equivalente (ISEE) risulta non superiore a 30.000 (trentamila) 

euro con almeno 4 figli a carico; 

� con presenza di persona con disabilità riconosciuta ai sensi dell'art. 3, co. 3 della L.